FILTROS APLICADOS

Painel de

(Precos

MEDIA

R$ 12,06

MEDIANA
R$ 9,45

Unidade de Fornecimento Nome do Material (PDM) Ano da Compra Modalidade da Compra Esfera

METRO MANGUEIRA

Quantidade total de registros: 17
Registros apresentados: 1 a 17

Identificacdo Numero

da Compra do Item Modalidade
90025/2024 00292 Pregao
90014/2024 00035 Pregao
90040/2024 00033 Pregao
90027/2024 00075 Pregao
90023/2024 00059 Pregao
90014/2024 00011 Pregdo

Cédigo
do
CATMAT

608528

234873

461175

601275

617415

237897

2024, 2025

Descricdao do

Item

MANGUEIRA

MANGUEIRA

MANGUEIRA

MANGUEIRA

MANGUEIRA

MANGUEIRA

Pregéao

Descricao

METRO

METRO

METRO

METRO

METRO

METRO

Unidade de Quantidade
Complementar Fornecimento Ofertada

300

300

5.368

1.398

175

18

MINISTERIO DA
GESTAD E DA INOVAGAD
EM SERVIGOS PUBLICOS

Valor
Unitario

R$3

R$3,09

R$3,69

R$3,93

R$4,80

R$6,50

SOYVERND FEDERAL

URIAD F RECOHSTEUCLD

MENOR
R$ 3

Periodo da Compra
Estadual, Federal, Municipal Comprado Ultimos 180 dias

Fornecedor Orgao

N AN OLIVEIRA - PREFEITURA DE
MAT P/CONSTRUCAO GOIOERE - PR

TALENTOS D AGUA e/ AUT.DE AGUA

REPRESENTACAOQ E ESGOTO DE TRES
PROJETOS RIOSR
ASSESSORIA LTDA

EREMASTER

DISTRIBUIDORA DE
FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA
L P ARAUJO VIEIRA
COMERCIO E
ENGENHARIA LTDA

PREFEITURA DE
MARINGA - PR

RO - PREFEITURA
MUNICIPAL DE PORTO
VELHO

Data da
UASG Compra
451481 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE GOIOERE - 105/09/2024

PR

930220 - SERVICO AUT.DE
AGUA E ESGOTO DE TRES 21/08/2024
RIOS-R)

987691 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE MARINGA -
PR

02/09/2024

925172 - PMRO-
PREFEITURA MUNICIPAL DE|09/09/2024
PORTO VELHO - RO

PREFEITURA MUNICIPAL 981285 - PREFEITURA

G L XAVIER LTDA DE SANTA LUZIA DO

PARUA
48.041.828 ESP-UNIV EST
AUGUSTO
FRANCISCODE ~ TAdLJULIO
e MESQ.FILHO-UNESP

Relatorio gerado dia: 18/03/2025 as 13:03
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br

MUNICIPAL DE SANTA 26/08/2024
LUZIA DO PARUA

102321 - ESP-UNESP-FAC.

DE CIENC. E TECNOL- 28/08/2024

C.PRES.PRUD



90092/2024

90010/2024

90017/2024

90064/2024

90023/2024

90009/2024

90021/2024

90727/2024

90009/2024

90010/2024

90019/2024

00030

00002

00066

00041

00058

00107

00106

00077

00106

00005

00106

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

461176

461179

479339

619301

617415

297579

419622

323172

326906

339265

468551

MANGUEIRA

MANGUEIRA

MANGUEIRA

MANGUEIRA

MANGUEIRA

MANGUEIRA

MANGUEIRA

MANGUEIRA

MANGUEIRA

MANGUEIRA

MANGUEIRA

METRO

METRO

METRO

METRO

METRO

METRO

METRO

METRO

METRO

METRO

METRO

600

200

1.000

10

30

25

15

50

25

10

160

R$7

R$8

R$9,45

R$9,50

R$11,50

R$13,80

R$15,68

R$19,80

R$24,78

R$29,51

R$31

I. A. SAVOLDI JUNIOR |PREFEITURA DE

& CIA. LTDA MARINGA - PR
MERCURIO
COMERCIO DE ESP-SECRETARIA

ADMINISTRACAO

EQUIPAMENTOS E - pe iTEnCIARIA

SERVICOS LTDA

NS DISTRIBUIDORA  |UNIVERSIDADE DE RIO

LTDA VERDE - GO

ROSMAR LUIZ PREFEITURA DE

RIZZON LTDA

CRUZEIRO DO IGUACU

987691 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE MARINGA - |12/09/2024
PR

380270 - ESP-PENIT.
FEMININA DE VOTORANTIM 09/09/2024
928244 - UNIVERSIDADE
DE RIO VERDE - GO
985473 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE CRUZEIRO  04/09/2024

23/08/2024

“PR DO IGUACU-PR
PREFEITURA MUNICIPAL 981285 - PREFEITURA
GLXAVIERLTDA  DESANTALUZIADO MUNICIPAL DE SANTA  26/08/2024
PARUA LUZIA DO PARUA
LAB VISION -
COMERCIO DE UFOB - UNIVERSIDADE 158717 - UNIVERSIDADE
PRODUTOS FEDERAL DO OESTE DA FEDERAL DO OESTE DA 29/08/2024
LABORATORIAIS  BAHIA BAHIA
LTDA
UNIVERSIDADE 153165 - UNIVERSIDADE
STU;A'Y COMERCIAL | renERAL RURAL DE  FEDERAL RURAL DE 04/09/2024
PERNAMBUCO PERNAMBUCO
EPR-UNIVERSIDADE 926273 - EPR-

VALMIR MALDANER |EST.OESTE DO PR

UNIVERSIDADE EST.OESTE |29/08/2024

M.C.RONDON DO PR M.C.RONDON
UFOB - UNIVERSIDADE 158717 - UNIVERSIDADE

ETUSAALY COMERCIAL | rEpERAL DO OESTE DA FEDERAL DO OESTE DA 29/08/2024
BAHIA BAHIA

DUPLO | -

IMPORTACAO DE | UNIVERSIDADE 158195 - UNIVERSIDADE

MAQUINAS E FEDERAL DE CAMPINA |FEDERAL DE CAMPINA  11/09/2024

EQUIPAMENTOS  GRANDE GRANDE PB

LTDA

GOIOPECAS - 451481 - PREFEITURA

CENTRO PREFEITURA DE MUNICIPAL DE GOIOERE - 28/08/2024

AUTOMOTIVO LTDA COIOERE - PR

PR

Relatorio gerado dia: 18/03/2025 as 13:03
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



